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

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Oppsummering av BRA alle bygg

Bygg BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Hovedbygg 270 246 24 0

Kontor / verksted 82 0 82 0

Hagestue 16 0 16 0

Totalt m2 368 246 122 0

Bygning: Hovedbygg

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

U. etasje 134 110 24 0

1. etasje 100 100 0 0

Loft 36 36 0 0

Totalt m2 270 246 24 0

TBA (terrasse- og balkongareal)

70

0

44

114

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

70

0

70
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Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

U. etasje 134 108 26
Leilighet: Gang, stue, kjøkken, bad og 2 soverom. Hus: Gang og

kjellerstue.

Garasje og teknisk

rom.

1. etasje 100 100 0 Gang, kjøkken, stue, bad og 2 soverom.

Loft 36 36 0 Gang, toalettrom og 2 soverom.

Totalt m2 270 244 26

Bygning: Kontor / verksted

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Kontor / verksted 82 0 82 0

Totalt m2 82 0 82 0

Bygning: Hagestue

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Hagestue 16 0 16 0

Totalt m2 16 0 16 0

Kommentar til arealberegning

Deler av areal i hagestue og loft er ikke målbart areal pga. takhøyde under 190 cm. Garasje er medtatt som BRA-e for 1 etg.

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0

TBA (terrasse- og balkongareal)

44

44

58
Århaugvegen 5, 4120 Tau 10 av 25

6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Det registreres manglende topplist.

Dreneringen / fuktsikring har nådd en alder som gjør tettheten usikker i tiden som kommer. Normal 

brukstid for en drenering anslås til å være ca 30 år. 

Anbefaler å montere topplist på grunnmursplast.

6.2 Grunnmur og fundament

Grunnmur er i hovedsak innvendig utlektet og ikke kontrollert for sprekker eller skader i disse 

områdene. Kontrollen ble begrenset til synlige deler innvendig og utvendig over terreng.  

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ukjent

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Nei

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Ja

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller

funksjonssvikt?

Nei

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Nei

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Nei

Oppsummering av drenering TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/underetasje

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Type grunnmur i kjeller Betong

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Ikke kontrollerbart

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-IU
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6.3 Støttemur

 Støttemur oppført i betong. 

Det registreres mindre riss i forstøtningsmuren. Det er ikke uvanlig i slike støpte konstruksjonen, og 

vurderes slik dette fremstår i dag å ikke være av konstruksjonsmessig betydning.

6.4 Rom under terreng

Det er innredet leilighet.

6.5 Balkong, terrasse, platting

Nordvest vendt terrasse over verksted på 44 kvm. Overflater i støpt betong, utgang via ytterdør til 

hagestue.

Nordøst vendt terrasse over leilighet på 34 kvm. Overflater i støpt betong.

Nordvest vendt balkong på 36 kvm. Overflater i støpt betong, utgang via balkongdør fra stue og 

soverom.

Beskrivelse

Er det synlige sprekker/skader/skjevheter? Ja

Er det manglende sikring i form av rekkverk pga høyde over bakken? Nei

Oppsummering av støttemur TG-2

Type rom under terreng Innredet
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